PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 121, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA NICOLE PATRON PORTO
NO CARGO DE SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
SUBSÍDIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Secretária Municipal de Administração -
Subsídio, a Sra. Nicole Patron Porto, a contar de 01 de fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oito (28À dias do mês janeiro do ano
dois mil e dezesseis (2016). LL /

iLisanuròÃla SifVa Lcnz
Prefeito Municipal cm exercício

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

Afixado na Portaria • *
Prefeitura Municipa

b